1

湛江市住房和城乡建设局

关于 2020 年全市住房城乡建设系统“质量

月”观摩交流会的补充通知

各县（市、区）住房和城乡建设局(住房和规划建设局、规

划与开发建设局)、市质监站、市建筑业协会、各相关企业：

为进一步推广优秀企业的质量管理经验和先进施工做

法，提高我市工程质量管理水平，我局于 9 月 28 日在麻章

区桃园里项目召开现场观摩交流活动。由于疫情防控要求，

当天参会人数受限。各县（市、区）主管部门和各相关企业

可在 29 日-30 日期间自行组织到现场交流，现将有关事项通

知如下：

一、活动时间

2020 年 9 月 29 日至 30 日（上午 9：00-12：00，下午

15：00-17：00）

二、活动地点

麻章区华润桃源里项目，地点：麻章区麻志路 99 号。（具

体位置详见附件）

三、其他事项

（一）请到现场参加观摩的单位提前一天联系观摩项目

2

预约。（项目联系人：孟祥雷 13728779083，邓晓龙

13751780659）

（二）各前往观摩单位要坚决做好疫情防控工作，活动

前 14 天内有新冠肺炎疑似症状，或有与疫情严重国家、地

区人员接触史，或有疫情严重国家、地区驻留史，或有其他

任何疑似情况如发热等身体不适的人员，绝不允许参加现场

观摩会。

附件：麻章桃园里花园项目位置图

湛江市住房和城乡建设局

2020 年 9 月 27 日

（联系人：何军锐，联系电话：18218593893）